
 
 

1

 

 Protokół nr 112/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 10 maja 2013 r. 
 
Posiedzenie otworzył Członek Zarządu – Marcin Buliński /lista obecności stanowi załącznik 
nr 1.  
Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Stanowi on 
załącznik nr 2. 
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2013/2014 Zespołu Szkół 
Zawodowych w Kurzętniku. 
/na posiedzenie wszedł pan Mirosław Wodara – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych oraz 
pani Barbara Orłowska – specjalista w Wydziale Oświaty, Kultury i Promocji/ 
 
Pan Wodara poinformował, że zgodnie z sugestiami Zarządu poprawił arkusz organizacyjny 
szkoły. Omówił szczegółowo dokonane zmiany.  
Pani Trzaskalska zapytała, czy ktoś z nauczycieli otrzyma wypowiedzenie zmieniające. 
Pan Wodara odpowiedział, że kilku nauczycieli będzie miało ograniczony etat. 
 
/wypowiedzi poza protokołem/ 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali:M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński. 
 
Pan Wodara poinformował, że w dniu 09.05.2013r. wpłynęła informacja /stanowiąca 
załącznik nr 3/ dotycząca wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Innowacyjnie i atrakcyjnie, 
podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego w Powiecie Nowomiejskim”. Wyjaśnił, że 
protest od negatywnego wyniku oceny formalnej został rozpatrzony pozytywnie. 
Pan Wicestarosta zapytał, czy jeżeli nie będzie naboru na któryś z nowoutworzonych 
kierunków kształcenia np. na technika architektury krajobrazu, to czy sytuacja taka nie będzie 
zagrożeniem do realizacji w/w projektu. Stwierdził, że jeżeli w chwili obecnej szkoła jest na 
etapie uzgadniania zadań, to czy nie byłoby możliwości zamiany zadań związanych z nowym 
kierunkiem kształcenia na realizację innych kursów. Pan Wodara wyjaśnił, że na tym etapie  
nie można dokonać zamiany, natomiast można zrezygnować z pewnych elementów 
założonych  w projekcie tzn. nie dokona się zakupu sprzętu, który nie będzie adekwatny do 
kierunków kształcenia. 
Pan Wicestarosta poinformował pana Wodarę, że pani Starosta podjęła decyzję dotyczącą 
oddelegowania konserwatora Starostwa Powiatowego do pracy na terenie szkoły w 
Kurzętniku do końca czerwca 2013r. Dodał, że  od 1 lipca 2013r. szkoła powinna zawrzeć 
umowę o pracę z oddelegowanym przez panią Starostę pracownikiem. Wyjaśnił, że środki na 
wynagrodzenie oraz pochodne od wynagrodzenia pracownika powiat przekaże do budżetu 
Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku. Dodał, że w miesiącach letnich budynek przy         
ul. Grunwaldzkiej 3 zostanie podłączony do kotłowni miejskiej i w związku z powyższym nie 
będzie potrzeby zatrudniania dwóch konserwatorów w w/w budynku. 
Pan Wodara poinformował, że szkoła planuje złożyć kolejny wniosek o dofinansowanie 
zadania związanego z rozwojem dostępu do usług teleinformatycznych (serwisy z zakresu      
e-edukacja oraz e-oświata, utworzenie portalu społecznościowego dotyczącego szkolnictwa 
zawodowego) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. Wyjaśnił, że na realizację 



 
 

2

powyższego zdania można otrzymać 85 % dofinansowania, natomiast  15 %  jest wkładu 
własnego. Pani Sekretarz zapytała, jaka byłaby całkowita wartość projektu. Pan Wodara 
odpowiedział, że wartość projektu wynosiłaby ok. 1 mln zł, czyli wkład własny wynosiłby ok. 
150 tys. zł. 
Pan Wicestarosta poprosił pana Wodarę, żeby na kolejne posiedzenie Zarządu  przygotował 
szczegółową informację dotyczącą realizacji powyższego projektu.  
Pan Wodara przedstawił kolejny projekt, do którego szkoła chciałaby przystąpić. Wyjaśnił, że 
projekt dotyczyłby organizacji kursów i szkoleń dla nauczycieli w ramach środków 
przyznanych szkole  na dokształcanie i doskonalenie zawodowe (ok. 10 tys. zł).  
Nadmienił, że powyższą kwotę chciałby przeznaczyć na wkład własny w projekcie. 
Pani Skarbnik stwierdziła, że jeżeli środki będą przeznaczone na dokształcanie zawodowe 
nauczycieli i nazwa projektu również będzie to odzwierciedlała, to nie widzi przeszkód w tej 
kwestii. 
Pani Sekretarz poinformowała, że omawiana kwestia musi być również zgodna z 
regulaminem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli.  
Pan Wodara poinformował, że w ramach innego projektu chciałby wybudować strzelnicę 
umiejscowioną za budynkiem szkoły. Wyjaśnił, że przy współpracy Lokalnej Grupy 
Działania Ziemia Lubawska można by uzyskać dofinansowanie na tego typu inwestycję 
/wysokość dofinansowania - 80%, finansowy wkład własny 2-3%, reszta wkładu własnego w 
formie wolontariatu/. 
Pan Wicestarosta stwierdził, że należałoby sprawdzić projekt zagospodarowania 
przestrzennego szkoły, ponieważ w miejscu o którym mówi pan Wodara najprawdopodobniej 
będą usytuowane boiska. 
Pan Wodara wyjaśnił, że gdyby inwestycja się powiodła, można by wynajmować odpłatnie 
strzelnicę dla instytucji zewnętrznych /opłaty nie mogły by być wyższe niż roczny wkład 
własny/. 
Pan Wicestarosta stwierdził, że jeżeli powiat będzie posiadał środki finansowe na wkład 
własny, to Zarząd /po uzyskaniu pełnej informacji o projektach/ wyrazi zgodę na 
przystąpienie do w/w projektów. 
 
/pan M. Wodara opuścił posiedzenie Zarządu/ 
 
Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2013/2014 Powiatowego 
Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim. 
/na posiedzenie weszła pani Bożena Aniela Smoczyńska – p.o. dyrektora PCRE/ 
 
Pani Smoczyńska poinformowała, że zgodnie z sugestiami Zarządu poprawiła arkusz 
organizacyjny. Omówiła szczegółowo dokonane zmiany. Dodała, że pan Umiński /inspektor 
w Wydziale Architektury, Budownictwa i Gospodarki Mieniem/  był dzisiaj w PCRE i  
zgodnie z zaleceniami Zarządu oszacuje koszty dotyczące  remontu jednostki.  
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali:M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński. 
 
/pani B.A. Smoczyńska opuściła posiedzenie Zarządu/ 
 
Ostatni punkt stanowiły sprawy różne.  
 
Pani Skarbnik poinformowała, że wpłynął wniosek /stanowiący załącznik nr 4/ Zarządu 
Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Olsztynie dotyczący 



 
 

3

wsparcia finansowego lub ufundowania nagród dla zwycięzców w zawodach  Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych, które odbędą się 1 czerwca w Kurzętniku.  
Członkowie Zarządu rozpatrzyli wniosek pozytywnie/wyrazili zgodę na zakup nagród/. Za 
głosowali: M. Buliński,  K. Trzaskalska, W. Jabłoński. 
Pani Skarbnik stwierdziła, że powinien być zatwierdzony przez Zarząd Powiatu kalendarz 
imprez kulturalnych i sportowych /jest tylko zatwierdzony przez Zarząd kalendarz imprez 
oświatowych/. 
/wypowiedzi poza protokołem/ 
                                                                                                    Członek Zarządu 
Protokół sporządziła                                                                                    Marcin Buliński 
Ewelina Kubacka                                                       


